
 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 26» марта 2021 г.                                                                             № 209-11-306  

 

 

О внесении изменений в приказ 

управления образования от 30 июля 

2015 года №870 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», распоряжением администрации Ракитянского 

района от 28 октября 2013 года № 1129 «О делегировании полномочий 

управлению образования администрации Ракитянского района» и приказом 

Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка 

проведения самообследования образовательной организацией» в редакции от 

14 декабря 2017 года и в связи с кадровыми изменениями 

 

приказываю: 

 

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: утвердить состав комиссии по 

рассмотрению отчетов о результатах самообследования 

общеобразовательных учреждений: 

- Ткачѐв В.Н., директор МКУ «Центр развития и оценки качества 

образования», председатель комиссии; 

- Матвеенко И.Н., начальник отдела оценки качества образования 

МКУ «Центр развития и оценки качества образования», член комиссии; 

- Иващенко Е.В., заместитель начальника отдела дошкольного и общего 

образования МКУ «Центр развития и оценки качества образования», член 

комиссии. 

2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: утвердить состав комиссии по 

рассмотрению отчетов о результатах самообследования дошкольных 

образовательных учреждений: 

- Назаренко Ж.В., начальник отдела дошкольного и общего образования 

МКУ «Центр развития и оценки качества образования», председатель 

комиссии; 

- Кошелева О.С., старший специалист отдела дошкольного и общего 

образования МКУ «Центр развития и оценки качества образования», член 

комиссии; 

- Даниленко Г.И., заведующий МДОУ «Детский сад №3», член комиссии. 

3. Пункт 6 изложить в следующей редакции: утвердить состав комиссии по 

рассмотрению отчетов о результатах самообследования учреждений 

дополнительного образования: 



- Луценко С.А., начальник отдела воспитания, дополнительного 

образования и работы с одарѐнными детьми МКУ «Центр развития и 

оценки качества образования», председатель комиссии; 

- Писклова С.И., заместитель начальника отдела воспитания, 

дополнительного образования и работы с одарѐнными детьми МКУ 

«Центр развития и оценки качества образования», член комиссии; 

- Таран Т.А., старший специалист отдела воспитания, дополнительного 

образования и работы с одарѐнными детьми МКУ «Центр развития и 

оценки качества образования», член комиссии. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

управления образования 

администрации Ракитянского района 

 

 

Е.И. Фролова 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Матвеенко Инна Николаевна, 8 (47245) 57-4-98  


